

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดภายใน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 100,000.00 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.30 ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร มีความยาวรวม 48.00 เมตร ตามแบบ อบต.หนองนาง กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2565 เป็นเงิน 100,477.16 บาท(หนึ่งแสนสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 6.4
 - 6.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายกิตติ แก้วหินเจริญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2	นายเขววิช ศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3	นายอดุลย์ วงษ์ยูเย็น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการ ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ลำดับที่		ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ (คสล.)	100,477.61	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,477.61	ระยะเวลาดำเนินการ
	ราคากลาง	100,477.61	60 วัน
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)	
ขนาดหรือพื้นที่อาคาร		ตร.ม.	
ราคาเฉลี่ย	2,093.28	บาท /ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายภคิน แก้วหินเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเขาวริช ศรีสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอดุลย์ วงษ์ยูเนียน)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	74,661.16	1.3056	97,477.61	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
5	ป้ายโครงการ	1.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,477.61	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง			100,477.61	60 วัน
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่อาคาร		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย	2,093.28	บาท /เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32/2565 ลงวันที่ 20 มกราคม 2565 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายเขาวริช ศรีสวัสดิ์)

(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

กรรมการ

ประธานกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบน้ำแบบมีฝัปกายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ความลึก 0.40 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝัปกาย ระยะทางรวมความยาว 48 เมตร ตามแบบ อบต.หนองนาง กำหนด

แบบเลขที่ /2564 รายการเลขที่ /2564 ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง ก่อสร้าง อบต.หนองนาง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานดินชุด	18.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,782.00	1,782.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	1.20	ลบ.ม.	392.52	471.02	99.00	118.80	589.82	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,767.13	2,120.56	398.00	477.60	2,598.16	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.84	ลบ.ม.	1,767.13	17,388.56	436.00	4,290.24	21,678.80	
	1.5 ไม้แบบ (ใช้ 5-15 ครั้ง)	6.40	ลบ.ฟ.	550.00	3,520.00		-	3,520.00	
	1.6 ไม้แคร่และค้ำยัน คัด 30% ของไม้แบบ	1.92	ลบ.ฟ.	550.00	1,056.00	70.00	134.40	1,190.40	
	1.7 ตะปู ขนาดต่างๆ	3.84	กก.	43.93	168.69	-	-	168.69	
	1.8 ค่าแรงไม้แบบ	76.80	ตร.ม.			133.00	10,214.40	10,214.40	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 9 มม.	0.62	ตัน	25,471.40	15,667.14	4,100.00	2,521.86	18,188.99	เนื้อ 7%
	2.2 เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 12 มม.	0.36	ตัน	25,659.53	9,362.17	3,300.00	1,204.04	10,566.22	เนื้อ 9%
	2.3 ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	60.75	3,037.50	5.00	250.00	3,287.50	
	2.4 ท่อ pvc. ขนาด 1-1/2" ชั้น 8.5	6.00	ฟุต	121.03	726.18	25.00	150.00	876.18	
	ยอดยกไป				53,517.82		21,143.34	74,661.16	

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำแบบฝายเปิดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านสุวรรณภูมิ

ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ความลึก 0.40 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝายเปิด ระยะทางรวมความยาว 48 เมตร ตามแบบ อบต.หนองนาง กำหนด

แบบเลขที่ /2564 รายการเลขที่ /2564 ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา					53,517.82		21,143.34	74,661.16	
2.5	ท่อ คลส.ปากลิ้นราง ขนาด 0.30 เมตร	-	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	(เทพูชี้ข้าง+ถนนฝั่งท่อ)
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					53,517.82		21,143.34	74,661.16	
factor = 1.3056								97,477.61	
ป้ายโครงการ				1	ป้าย	-	3,000.00	3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								100,477.61	